PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Prise P17 femelle 32A 3 points 240V IP44 Turbo twist
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : P17F32A3P
Prise P17 femelle 32A 3 points 240V IP44 Turbo twist
Prise 3 points, phase + terre + neutre résistance à l&#39;eau IP44 Pour fils de 2,5 à 6mm² Nouveau système exclusif
Turbo Twist pour un câblage rapide.
Le système Turbo Twist de PCE est un système de verrouillage rapide pour les fiches électriques industrielles. Il permet
un branchement rapide et sûr des équipements électriques, sans avoir besoin d&#39;outils supplémentaires pour le
verrouillage.
L&#39;avantage de ce système est de faciliter et d&#39;accélérer les opérations de branchement et de débranchement
des équipements électriques dans les environnements industriels. Il permet également de réduire les risques de
débranchement involontaire, assurant ainsi une alimentation électrique fiable et sécurisée.
En conclusion, le système Turbo Twist de PCE est un système pratique, fiable et sûr qui permet de faciliter et
d&#39;accélérer les opérations de branchement et de débranchement des équipements électriques dans les
environnements industriels.
Packaging :
Dimensions produit : 163mm X Ø 100mm Poids : 230g EAN : 9003399581656
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES